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Letnie Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego, Letnie Otwarte Korespondencyjne Mistrzostwa Polski w kategoriach Masters
Poznań, 26.6.2021

Konkurencja 9 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2021.06.26 - 10:30 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. CHUDY Michał 97 KS Warta Poznań 54.54 747
2. JACKOWSKI Tomasz 02 KS Neptun Świdnica 58.92 592
3. WNUK Jakub 01 KS Posnania Poznań 59.57 573
4. STACHURSKI Jerzy 04 WKS Śląsk 59.78 567
5. MISIAK Szymon 05 UKS Shark Rudna 59.88 564
6. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:00.33 552
7. TRZPIL Mateusz 05 UKS Shark Rudna 1:02.52 496
8. WOŁOWICZ Tymoteusz 06 MKP Astromal-Leszno 1:02.72 491
9. KACZMARCZYK Marcel 03 Klub Pływacki STILON Gorzów Wlkp. 1:03.06 483

10. MICOREK Krzysztof 93 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 1:03.25 479
11. NOWICKI Kacper 98 KS Posnania Poznań 1:03.36 476
12. SEŃ Jakub 05 Klub Pływacki STILON Gorzów Wlkp. 1:04.54 451
13. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 Uks Cityzen 1:06.29 416
14. SZYMAŃSKI Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:06.65 409
15. ROSTKOWSKI Kacper 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.77 407
16. NOWAK Kamil 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:06.99 403
17. KUŁTON Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:09.34 363
18. GRINING Mateusz 06 MKP Astromal-Leszno 1:13.53 305
19. DEPA Mateusz 04 KS Posnania Poznań 1:14.78 290
20. SZARSZEWSKI Krzysztof 07 MKP Astromal-Leszno 1:15.27 284
21. KARCZEWSKI Tomasz 74 TP Zielona Góra 1:16.98 265
22. KLONOWSKI Mikołaj 07 St. KP Olimpia Świecie 1:17.05 265
23. KRYŚCIAK Maciej 08 KS Posnania Poznań 1:21.58 223
24. CICHOŃ Patryk 09 KS Neptun Świdnica 1:26.98 184
25. OSIEWICZ Denis 08 KS Posnania Poznań 1:29.08 171
26. THIEM Jacek 63 KS Warta Poznań 1:30.20 165
27. SZOZDA Zbigniew 60 MKP Szczecin 1:33.03 150
28. ZAWADKA Antoni 08 UKS Fala Swarzędz 1:34.18 145
29. WALERON Michał 10 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:40.70 118
30. LIPKA Marek 58 KS JUST SWIM Jelenia Góra 1:42.81 111

14 - 16 lat

1. MISIAK Szymon 05 UKS Shark Rudna 59.88 564
2. TRZPIL Mateusz 05 UKS Shark Rudna 1:02.52 496
3. WOŁOWICZ Tymoteusz 06 MKP Astromal-Leszno 1:02.72 491
4. SEŃ Jakub 05 Klub Pływacki STILON Gorzów Wlkp. 1:04.54 451
5. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 Uks Cityzen 1:06.29 416
6. SZYMAŃSKI Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:06.65 409
7. ROSTKOWSKI Kacper 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.77 407
8. NOWAK Kamil 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:06.99 403
9. KUŁTON Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:09.34 363

10. GRINING Mateusz 06 MKP Astromal-Leszno 1:13.53 305
11. SZARSZEWSKI Krzysztof 07 MKP Astromal-Leszno 1:15.27 284
12. KLONOWSKI Mikołaj 07 St. KP Olimpia Świecie 1:17.05 265

10 - 13 lat

1. KRYŚCIAK Maciej 08 KS Posnania Poznań 1:21.58 223
2. CICHOŃ Patryk 09 KS Neptun Świdnica 1:26.98 184
3. OSIEWICZ Denis 08 KS Posnania Poznań 1:29.08 171
4. ZAWADKA Antoni 08 UKS Fala Swarzędz 1:34.18 145
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego, Letnie Otwarte Korespondencyjne Mistrzostwa Polski w kategoriach Masters
Poznań, 26.6.2021

Konkurencja 9, Chłopców, 100m motylkowy, 10 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. WALERON Michał 10 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:40.70 118


